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Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-acc-wall-mount17-32-wl70-450bl11-neomounts-p-36348.html

Monitor Acc Wall MOUNT/17-32"
WL70-450BL11 Neomounts

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Kolor

Zestaw gtosSnomdwiacy
Bluetooth

Maks. waga

Strona gléwna dostawcy

Odlegtos¢ od sciany
Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

T™MC

Liczba ekrandéw
ManufacturerCode

Pasuje do rozmiaréw ekranéw
llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

328,19 zt
Dostepny

24 godziny
1372142
8717371449049

31cm

10 cm

0.41
Czarny

Tak

9 kg

www.neomounts.com/monito
r/wall-mounts/wl70-450bl11-
neomounts-by-newstar-tv-
wall-mount/

54 cm
0.01271 cubm
2.33 kg

MAS

2.332 kg

0.31

0.1

Tak

1
WL70-450BL11
17-32"

1

2.2 kg
83021000

41 cm
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Opis produktu

WL70-450BL11 Neomounts by Newstar tv wall mount
Neomounts by Newstar WL70-450BL11 full motion wall mount for 17-32" screens - Black
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